АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.04.2017

с. Бакчар

       № 54
О внесении изменений в постановление

Администрации Бакчарского сельского

поселения от 27.02.2017 №29 "О  временном
ограничении движения  транспорта на

внутрипоселковых дорогах общего
пользования с. Бакчар, д. Первомайск,
с. Большая Галка, с. Чернышевка в
весенний период  2017 года"
     В целях приведения муниципальной правовой базы в соответствие с законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Бакчарского сельского
поселения от 27.02.2017 №29 "О  временном  ограничении движения  транспорта на
внутрипоселковых дорогах общего пользования с. Бакчар, д. Первомайск, с. Большая
Галка, с. Чернышевка в весенний период  2017 года":

1) пункт 5 постановления изложить в новой редакции: "5. Рекомендовать в период
действия временного ограничения  отделу государственной инспекции безопасности
дорожного движения (по согласованию) оказать содействие по обеспечению контроля
за проездом транспортных средств.".
2.  Контроль  по исполнению настоящего  постановления  возложить на ведущего
специалиста по благоустройству Администрации Бакчарского сельского поселения
(Турова Н.В.).

  Глава Бакчарского сельского поселения

Е.И. Махнев